

## **COMUNE DI PARTINICO**

## (Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n. 22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo Adottato e registrato come segue:

		0
<ul> <li>Delibera di Consiglio Comunale</li> <li>Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G.M.</li> </ul>	N°	del
- Ordinanza del Commissario Straordinario		del
- Determina del Commissario Straordinario		del
		del
- Determina del Segretario Generale		del
- Ordinanza Dirigenziale	N°	00 del
- Determina Dirigenziale R.G	Nº 119	92 del <i>07-11-2019</i>
L'Ufficio addetto alla	registrazióno defin	itiva dell'Atto Amministrativo
********************	****	**
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto:		
INDIVIDUAZIONE RESPONSABILI DEGLI UFFICI E DEI PROC - "PARZIALE MODIFICA"	CEDIMENTI – AS	SEGNAZIONE PERSONALI
( indicare l'esatto oggetto dell'atto an	nministrativo)	
MODIFICA RESPONSABILI UFFICI SETTORE P.M		
Beneficiario/Intestatario:		
Importo totale Accertato/ impegnato e/o liquidato:		
L'atto è stato registrato all'interno SettoreP.M	come:	
- Proposta di Delibera di Consiglio Comunale	1	۷۰deا
- Proposta di Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G		اهاdel
- Ordinanza del Commissario Straordinario		N°del
- Determina del Commissario Straordinario		V°del
- Determina del Segretario Generale	7	N° del
- Ordinanza Dirigenziale	1	And do 1
- Determina Dirigenziale	r	N° 146 del 24 DTT2
PROPOSTA DI G.M. REGISTRATA NEL SETTORE SEGRETERIA GI	ENERALE CON	
Il Responsabile del Procedimento	$\wedge$	
	ILResponsabile	del Settore
	isp Capo ott. Gi	